Директору ООО «___________________»

__________________________

От (ФИО)_________________

Заявление на возврат товара

Прошу Вас принять товар, купленный в Вашем  магазине (наименование товара):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

По причине (указать причину возврата):

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

и возвратить мне уплаченные денежные средства в размере:

____________________________________________________________________________                                                                                                                                                                               (сумма цифрами и прописью)

одним из следующих способов (нужное подчеркнуть)
- наличными денежными средствами;

- перечислить на счет, имеющий следующие реквизиты:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

______________________ серия ________ номер_______________

дата выдачи «___» ____________  _____ г.

Кем выдан: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Товар принял (продавец) ___________________ Подпись________________

Деньги в сумме __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Получил (ФИО)_________________________ Подпись ________________

«___»_____________20__г.